
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA – UDESC  
CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO ALTO VALE DO ITAJAI - CEAVI 

DIREÇÃO GERAL - DG 
 

 

Rua Dr. Getúlio Vargas, 2822 – Bairro Bela Vista. 
Fone/Fax (47) 3357-3077 – CEP: 89.140-000 – Ibirama – SC – Brasil  

PORTARIA INTERNA DO CEAVI - DG Nº 065/2013 – DE 14/11/2013 

Assunto: Designa Comissão Eleitoral Discente - Membros dos Conselhos 
 
 
 
O Diretor Geral do Centro de Educação Superior do Alto Vale do Itajaí – CEAVI, da Universidade do 
Estado de Santa Catarina – UDESC - Ibirama, no uso de suas atribuições, RESOLVE: 
  
 
Art. 1º - Constituir Comissão Eleitoral para proceder as Eleições dos Membros Discentes a 
representar o CEAVI nos Conselhos conforme Edital CEAVI/UDESC nº 002/2013, composta pelos 
membros:  
 
- Vinícius Dias Alves – Presidente; 
- Anne Marcely Prestes Rocha – Secretário; 
- Anna Carolina Lisboa Bueno – Membro; 
- Marcio Junior de Oliveira – Membro; 
 
- Dayane Dornelles – Técnico Supervisor;  
 
 
  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Professor Dr. Dario Nolli 
Diretor Geral 

UDESC – CEAVI - Ibirama 
 


